UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VP-KT Lạng Sơn, ngày      tháng 7 năm 2024

V/v đồng ý cho Sở Tài nguyên và

Môi trường rút lại Tờ trình số

154/TTr-STNMT ngày 01/4/2024

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường.

Xem xét Báo cáo số 424/BC-STNMT ngày 02/7/2024 của Sở Tài nguyên

và Môi trường về kết quả kiểm tra làm rõ nội dung tại Tờ trình số 154/TTr-

STNMT ngày 01/4/2024 của Sở Tài nguyên và Môi trường về việc hủy bỏ một

phần nội dung tại Quyết định số 2035/QĐ-UBND ngày 26/12/2022 của UBND

tỉnh sửa đổi, bổ sung khoản 1 Điều 1 Quyết định số 1029/QĐ-UBND ngày

17/6/2022 của UBND tỉnh về việc phê duyệt giá đất cụ thể để làm căn cứ tính

tiền bồi thường khi Nhà nước thu hồi đất thực hiện dự án Cải tạo, mở rộng

đường Bà Triệu (đoạn Lý Thái Tổ - Nguyễn Đình Chiểu), thành phố Lạng Sơn,

đồng chí Lương Trọng Quỳnh, Phó Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý cho Sở Tài nguyên và Môi trường rút lại Tờ trình số 154/TTr-

STNMT ngày 01/4/2024 như đề nghị tại Báo cáo trên.

2. Giao Sở Tài nguyên và Môi trường, UBND thành phố Lạng Sơn tiếp tục

triển khai thực hiện theo giá đất cụ thể đã được phê duyệt để làm căn cứ tính tiền

bồi thường khi Nhà nước thu hồi đất thực hiện dự án Cải tạo, mở rộng đường Bà

Triệu (đoạn Lý Thái Tổ - Nguyễn Đình Chiểu), thành phố Lạng Sơn theo quy

định.

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để Sở Tài nguyên và Môi trường,

UBND thành phố Lạng Sơn thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các Sở, ngành: TC, XD, TP, Cục Thuế;

- UBND thành phố Lạng Sơn;

- C, PCVP UBND tỉnh, Phòng TH,

  Trung tâm Thông tin;

- Lưu: VT, KT(NTA).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hà Minh Anh

		2024-07-12T11:23:54+0700

		2024-07-12T15:44:03+0700

		2024-07-12T15:44:03+0700

		2024-07-12T15:44:03+0700